
 

   Uherský Brod 

pořádá jubilejní 

20. ročník 

 

VÁNOČNÍ  

FLORBALOVÝ TURNAJ 
v kategorii: 

ELÉVOVÉ 
 

 
   

 

 

 
 

 

 

O pohár starosty Orla 
aneb pro všechny, kteří mají chuť si zahrát 

 

 

TĚLOCVIČNA ZŠ NA VÝSLUNÍ V UHERSKÉM BRODĚ 

 

SOBOTA  28.12.2024 

www.orelub.cz 
 

 

http://www.orelub.cz/


Pořadatel turnaje: OREL – jednota Uherský Brod  

Datum konání: Sobota 28.12.2024 

Čas konání: prezentace v 8:30, první zápas v 8:45, předpokládané ukončení v 16:30 

Místo konání: Uherský Brod, tělocvična ZŠ Na Výsluní (vstup bočním vchodem) 

Ředitel turnaje: Petr Gabriel (telefon: 777 623 930) 

Rozhodčí: S licencí ČF. Utkání řídí 1 rozhodčí. 

Podmínky startu: Přihlásit se může družstvo, které zaplatí startovné a při prezenci odevzdá vyplněnou 

soupisku. Pokud se přihlásí více družstev, než by umožnil hrací systém turnaje, bude dána přednost 

družstvům, které se přihlásí dříve. 

Startovné: Odeslat (spolu s přihláškou) na účet 1540116359/0800 (do 15.12.2024) startovné ve výši  

1700 Kč za družstvo. Každý tým obdrží stravenky na občerstvení.  Při odhlášení se žádná částka nevrací.   

 

Kategorie:  ELÉVOVÉ ročníky 2014 a mladší, mohou startovat i žákyně ročník 2013 a mladší. 

V případě, že je družstvo složené ze žákyň, tak mohou startovat i ročníky 2012 a mladší.  

 

Hodnocení: Družstva na 1. až 3. místě obdrží věcné ceny. Oceněni budou také nejlepší hráči turnaje – 

brankář a hráč v poli. 

 

Pravidla: Hraje se podle pravidel Českého florbalu. Hrát se bude se 3 hráči v poli + brankářem. Rozměr 

hrací plochy 22 na 12 metrů.  Branky (střední velikost) certifikované branky velikosti 90 x 120 cm. 

Vyloučení na trestnou lavici je nahrazováno trestným střílením. 

Složení družstva: Maximální počet 12 hráčů včetně brankáře + vedoucí družstva a trenér. 

Výstroj hráčů: Hráči v poli musí na sobě mít dresy stejné barvy, trenýrky a sálovou obuv. 

Výstroj brankáře: Musí mít sportovní dres odlišné barvy než spoluhráči v poli, povinná je obličejová maska. 

 

Pokyny: 

 Vyplněné přihlášky odešlete na uvedenou adresu (přihláška je součástí propozic). Napište název 

družstva, pod kterým odehrajete turnaj a kontaktní údaje. 

 Hrací dobu a systém turnaje stanoví ředitel turnaje po obdržení všech přihlášek. Podrobnosti o 

turnaji budou zaslány po uzavření přihlášek na e-mailové adresy přihlášených družstev. 

 Před zahájením ředitel turnaje podrobně seznámí hráče s organizací turnaje, pravidly, klasifikací, 

technickými podmínkami a začátky jednotlivých utkání. 

 Každý hráč může hrát pouze v jednom družstvu. 

 Podmínkou zařazení družstva odeslané startovné na účet a kompletně vyplněná soupiska (formulář 

je součástí těchto propozic), která musí být odevzdána při prezentaci. 

 Pořadatel si vyhrazuje právo na jakékoliv změny propozic. 

 

Prohlášení o ochraně osobních údajů: 

S odvoláním na znění zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů pořadatel soutěže prohlašuje, že osobní údaje, uvedené na soupisce, 

budou využity pouze za účelem přípravy, průběhu a vyhodnocení turnaje a nebudou poskytnuty ani předány třetím osobám.  

 

Propozice připravil Mgr. Petr Gabriel, sekretář, Orel Uherský Brod (tel. 777 623 930) 



 

 

Předložit při prezentaci ! 

SOUPISKA HRÁČŮ  

 

Vánoční florbalový turnaj ELÉVŮ  

(ročníky 2014 a mladší, vyjímka u žákyň ročníky 2013 a 2012) 

Sobota 28. prosince 2024 
 

 

Název mužstva:  

 

 

Jméno a příjmení číslo 

dresu 

poznámka 

  brankář 

  kapitán 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  Trenér družstva 

  Vedoucí družstva 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Odeslat e-mailem ! 

Přihláška 

Akce: VÁNOČNÍ FLORBALOVÝ TURNAJ ELÉVŮ 

 Sobota  28.12.2024 

Adresát: e-mail: uherskybrod@orel.cz 

Termín odeslání:  e-mailem nejpozději do15.12.2024 nebo do naplnění kapacity 

 

 

Název mužstva:  
 

 

Kontaktní údaje: 

Jméno: 

Telefon. 

E-mail: 

 

 

 

 

 

 


